
TERRA FIRMA

I vissa fall kan man uppnå A-behörighet i några ämne.
FORMELLA RESULTAT

Örbyvägen 10, 255 92 Helsingborg Tel: 042 - 19 38 00 www.sundsgarden.se info@sundsgarden.se

– här får du fast mark under fötterna!
Namnet syftar på uttrycket ”terra firma”, det vill säga ”den fasta marken” som vi står på. 
Målet för kursen är att du skall våga och kunna ta dig vidare mot nya mål. 

VI ERBJUDER

Terra firma är en liten grupp (14 studerande) som ibland delas i halvklass. Klassrummet är ljust, trevligt och välutrustat. Vägg i vägg 
finns fritidslokaler med fikamöjlighet, pingis, biljard mm.

Det lilla sammanhanget med en trygg miljö är utgångspunkten. Men vi öppnar på olika sätt upp mot övriga skolan och jobbar ihop 
med andra elever i både undervisning och andra aktiviteter. Det är viktigt för att stimulera tankarna på vad som kommer efter Terra 
Firma. 

STUDIEMILJÖ

Du ska ha en klar bild av vad du vill göra efter kursen och ha en god beredskap att ta itu med det du bestämmer dig för.

Du ska ha uppnått en grundläggande nivå inom de olika områden som vi arbetar med. Det gäller alltså kunskaper, färdigheter och en 
positiv attityd. Du förstår att problem kan lösas. Du vill bygga vidare på befintliga kunskaper och tidigare livserfarenheter för att lära 
mer. Du vill använda det du kan i olika situationer. 

EFFEKTER SOM VI VILL SE

Fyll i ansökningsblanketten, bifoga kopior av tidigare 
studieresultat och eventuella arbetsintyg. Vi vill ha din ansökan 
helst före den 1 maj. Det stärker din ansökan om du skriver 
några personliga rader om din situation och dina studiemål. 

ANSÖKAN

   som kanske har haft ett längre studieavbrott och inte är beredd att gå direkt in i studier på gymnasienivå. Vi ser dig som nystartare.
   som är ny svensk och har gått SFI. Fortfarande kan det finnas sådant som gör att du inte är fullt beredd att ta itu med fortsatta    
   studier på gymnasienivå.
   som vill reda ut för dig själv om fortsatta studier är rätta vägen, eller om det kanske är en bra förberedelse för arbetslivet som du 
   behöver.

VI VÄNDER OSS TILL DIG

Ingvar Sund
Kursföreståndare.
042 - 19 38 51
ingvar.sund@sundsgarden.se
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Vi erbjuder en grundläggande nivå av de kunskaper och färdigheter inom kärnämnen. Vi ger också träning i att ta ansvar för 
studier och studiemål. Vi erbjuder  lite fast mark att stå på för fortsatt lärande.
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